ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA
7º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR – UNIÃO DA VITÓRIA

Nota nº 003 – 7º CPM        Em 19/11/2024

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO PARA INGRESSO ENSINOS
FUNDAMENTAL E MÉDIO - 2024/2025 COMISSÃO LOCAL DE

ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO CLASSIFICATÓRIO
 CLOPC – UNIÃO DA VITÓRIA/PR

EDITAL nº 004/2024 – 7º CPM – União da Vitória

(COMISSÃO LOCAL DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO CLASSIFICATÓRIO)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 001/2024 – 7º CPM – União da Vitória

DATA DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

O Presidente da Comissão Local de Organização do Processo Classificatório

do 7º Colégio da Polícia Militar – União da Vitória (CLOPC), no uso das atribuições

que lhe conferem, torna público o Edital de Retificação, nos termos que seguem:

1. RETIFICAR: A data de divulgação do gabarito preliminar, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:

[...]

  3.5 (5ª Fase) - Divulgação do gabarito preliminar:

Os gabaritos preliminares e a prova objetiva, tanto do Ensino Fundamental quanto

do Ensino Médio serão divulgados na internet a partir das 18h do dia 19 de novembro de

2024, no site <https://cpmuniaodavitoria.processoclassificatoriocpm.com.br/>. Não serão

divulgados resultados pelo telefone.

LEIA-SE:

[...]

3.5 (5ª Fase) - Divulgação do gabarito preliminar:

Os gabaritos preliminares e a prova objetiva, tanto do Ensino Fundamental quanto

do Ensino Médio serão divulgados na internet a partir das 18h do dia 24 de novembro de

2024, no site <https://cpmuniaodavitoria.processoclassificatoriocpm.com.br/>. Não serão

divulgados resultados pelo telefone.

(Assinado no original)

Cap. QOPM Renan Guilherme Fantin,

Presidente da CLOPC – 7º CPM.